en condicién de apoderada de la sefora AURA LUCRECIA ROJAS DE PEREZ,

segun poder que obra en el expediente, respetuosamente me pronuncio
frente a la liquidacién del crédito que fue presentada por el apoderado
judicial de la parte actora, senalando que:
La suma delos siguientes valores equivale a noventa y cinco millones
ochocientos veinticuatro mil setecientos cuatro pesos monedad corriente
($95.824.704) y no a ciento sesenta y un millones quinientos cuatro mil ciento
sesenta y seis pesos con ochenta y tres centavos ($161.504.166,83), como
registra enla liquidacién del crédito presentada, veamos:

VALOR CAPITAL $30.145.241
Intereses liquidados desde | $71.103.780,91